項   　　　　　目 成  本 市  價

備   註
製 成 品

$ 181,949 162,599

市價採淨變現價值

在 製 品

137,755 124,015

市價採淨變現價值

半 成 品

11,385 9,898

市價採淨變現價值

原   料 110,689 80,966 市價採淨變現價值

小　　計 441,778

減：備抵存貨跌價及呆滯損失 (64,300)

合　　計 $ 377,478

預付費用及其他流動資產明細表

項   　　目 金   額
預付貨款 $ 2,991

預付保險費 621

預付租金 571

留抵稅額 1,739

暫 付 款 2,602

其他(均小於5%) 812

合　　計 $ 9,336

～33～

由田新技股份有限公司

採權益法之長期股權投資變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

期初餘額

本期增加 本期減少 依權益法認列 累積換算 期末餘額 提供擔保

被 投 資 事 業 名 稱

股數

持股% 金  額

股數

金  額 股數 金  額 之投資利益 調 整 數 股數

持股％

金　額 或質押情形

採權益法評價：

　UTECHZONE GLOBAL CORP. 1,015,000 100.00 $ 19,111 150,000 4,915 - - 959 (2,014) 1,165,000 100.00 22,971 無

　 株式會社UTJ 998 49.90 2,869 - - (998) (2,557) - (312) - - - 無

$ 21,980 4,915 (2,557) 959 (2,326) 22,971

～34～

由田新技股份有限公司

固定資產變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

抵 押 或

項   目

期初金額

增   加 減   少 重 分 類 期末餘額

擔   保
土　　地

$ 62,102

- - - 62,102

(註)

房屋及建築

93,117

- 5,460 - 87,657

(註)

辦公設備 32,983 731 8,802 229 25,141 -

租賃改良 21,765 - 21,765 - - -

其他設備 27,782 65 6,794 - 21,053 -

預付設備款 229 - - (229) - -

合   計 $ 237,978 796 42,821 - 195,953

(註)：詳財務報表附註六說明。

固定資產累計折舊變動明細表

項　 目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 重 分 類 期末餘額
房屋及建築 $ 18,268 3,444 5,460 - 16,252

辦公設備 16,652 5,422 8,202 - 13,872

租賃改良 18,102 3,663 21,765 - -

其他設備 10,183 5,985 6,400 - 9,768

合   計 $ 63,205 18,514 41,827 - 39,892

～35～

由田新技股份有限公司

其他資產變動明細表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣千元

項　 目

期初餘額

本期增加額 本期減少額 本期攤提

期末餘額
(一)未攤銷費用

   電腦軟體

$ 619

552 - 800

371

   廠房工程 4,807 1,436 - 4,800 1,443

   5,426 1,988 - 5,600 1,814

(二)其他資產

   受限制銀行存款 1,154 4 - - 1,158

   存出保證金 8,799 - 4,348 - 4,451

   預付退休金 4,636 1,739 - - 6,375

　 14,589 1,743 4,348 - 11,984

合   計 $ 20,015 3,731 4,348 5,600 13,798

～36～

由田新技股份有限公司

應付票據明細表

民國九十八年十二月三十一日

單位：新台幣千元

債  權  人

摘　　要 金   額
能麒企業股份有限公司

進   貨

$ 9,364

廉鼎科技股份有限公司

"

6,913

勁全力實業股份有限公司

"

5,758

天隸企業股份有限公司 " 5,617

益明精密科技有限公司 " 5,327

承甫科技工業股份有限公司 " 4,946

其他(均小於5%) 41,412

合　　計 $ 79,337

應付帳款明細表

項　   目 摘　　要 金   額
天隸企業股份有限公司 進   貨 $ 24,658

七億科技國際股份有限公司 " 19,799

志聖工業股份有限公司 " 18,709

其他(均小於5%) " 117,936

合　　計 $ 181,102

～37～